

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna plynového kotle

Objekt:

PZ2300058 - výměna plynového kotle

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				61 366,13
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 366,13	21,00%	12 886,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	74 253,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna plynového kotle

Objekt:

PZ2300058 - výměna plynového kotle

Místo:

Jihlava

Datum:

19. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 366,13

HSV - Práce a dodávky HSV	206,45
997 - Přesun sutě	206,45
PSV - Práce a dodávky PSV	56 311,68
731 - Ústřední vytápění - kotelny	55 887,29
732 - Ústřední vytápění - strojovny	424,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 648,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výměna plynového kotle

Objekt:

PZ2300058 - výměna plynového kotle

Místo:

Jihlava

Datum:

19. 3. 2024

Zadavatel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 366,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				206,45	
D	997		Přesun sutě				206,45	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	296,00	66,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,390	12,90	43,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		"CELKEM 15*0,226*15		3,390			
	VV		Součet		3,390			
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,226	424,00	95,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 311,68	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				55 887,29	
9	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	915,00	915,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731200823					
1	K	731244491	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 14 kW	soubor	1,000	4 980,00	4 980,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu do 14 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244491					
2	M	48417623	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 03,4 37kW s možností připojení zásobníku TV	kus	1,000	47 000,00	47 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 0,9-9,5kW s možností připojení zásobníku TV					
	VV		"FERROLI 35A V TANDEMU SE STÁVAJÍCÍM BEZ ZÁSAHU"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke kominové šachtě	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nucený odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke kominové šachtě, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810302					
10	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,067	2 870,00	192,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731101					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				424,39	
4	K	732490103	Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu kotle hadice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732490103					
5	M	RGL.8204	Hadice 1,5 m pro odvod kondenzátu	kus	1,000	243,15	243,15	
	PP		Hadice 1,5 m pro odvod kondenzátu					
11	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,001	2 240,00	2,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732101					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 648,00	
6	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					
	VV		"SYNCHRONIZACE CHODU S TANDEMOMÝM		4,000			
	VV		"TOPNÁ ZKOUŠKA, REVIZNÍ PROHLÍDKA"4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D VRN5			Finanční náklady					0,00	
7	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Ostatní finance						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000						
	W		"KOEf. HSV 1,0"206,45*0		0,000				
	W		"KOEf. PSV 1,0"73011,68*0		0,000				
	W		"KOEf. HZS 1,0"4648*0		0,000				
	W		Součet		0,000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					200,00	
8	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Doprava zaměstnanců						
	W		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"1		1,000				
	W		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 0 KM 2 NEBO 3 cesty"		1,000				
	W		Součet		1,000				